
Pachet electric 2

I.D.: 42827720

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 05.07.19 | Coduri CPV | 31681410-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 692,52 RON - 692,52 RON

Descriere: Pachet electric format din: programator electronic cu priza saptamanal 230V, 16A, IP20, cod TKO-DHE: 12buc x 37,26lei/buc= 447,12lei; Stecher 2P+E, cod GW28011: 12buc x 3,95lei/buc= 47,40lei; Cablu flexibil, cod MYYM 3x1,5mmp: 120m x 1,65lei/m= 198,00lei.
